

Årsredovisning

Sqb Webbyrå AB

556953-7938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Markus Andersson
2026-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom datorprogrammering samt hemsidedesign. Inom verksamheten bedrivs även datakonsultverksamhet. Bolaget äger andelar i ett helägt dotterbolag som förvärvades i augusti 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2312-2411	2212-2311	2112-2211
Nettoomsättning	44	242	553	704
Resultat efter finansiella poster	-104	142	192	255
Soliditet %	84	73	50	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamhetens omfattning har minskat de senaste 2 åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	185 602	112 798
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		112 798	-112 798
- Årets resultat			-103 988
- Belopp vid årets utgång	50 000	298 401	-103 988

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	298 401
Årets resultat	-103 988
Summa	194 413

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	194 413
Summa	194 413

RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	44 350	242 321
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	44 350	242 321
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 744	-6 599
Övriga externa kostnader	-83 690	-93 614
Personalkostnader	-61 570	0
Summa rörelsekostnader	-148 004	-100 213
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-103 654</i>	<i>142 108</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-14	988
Räntekostnader och liknande resultatposter	-320	-834
Summa finansiella poster	-334	154
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-103 988</i>	<i>142 262</i>
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-103 988</i>	<i>142 262</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-29 464
<i>Årets resultat</i>	<i>-103 988</i>	<i>112 798</i>

BALANSRÄKNING

1

	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2 25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
Summa anläggningstillgångar	25 000	25 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 750	73 094
Fordringar hos koncernföretag	20 000	19 999
Övriga fordringar	115 009	88 879
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>139 759</i>	<i>181 972</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	125 857	267 098
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>125 857</i>	<i>267 098</i>
Summa omsättningstillgångar	265 616	449 070
SUMMA TILLGÅNGAR	290 616	474 070

BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	298 401	185 602
Årets resultat	-103 988	112 798
<i>Summa fritt eget kapital</i>	194 413	298 400
Summa eget kapital	244 413	348 400
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	29 465	69 010
Övriga skulder	16 738	56 660
Summa kortfristiga skulder	46 203	125 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	290 616	474 070

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2025-11-30	2024-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Hemsidebutiken i Sverige AB	100	25 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Per Markus Andersson

Per Markus Andersson

2026-03-30